
Miasto Ostrów Mazowiecka
3 Maja 66
07-300 Ostrów Mazowiecka
Pismo: ZP.271.100.2016
 Ostrów Mazowiecka dnia: 2016-08-16
Do wszystkich Wykonawców
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ 2
Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-08-10 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetargu nieograniczonego, na: Nadbudowę budynków mieszkalnych wielorodzinnych (nr 23, 23A, 23B) wraz z ich termomodernizacją i przebudową instalacji wewnętrznych oraz zagospodarowania terenu na działkach nr ew. 3732, 3737,3736 wraz z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na użytkowanie,

Treść pytań i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowych kwestiach:

1. Nie ma załączonych do projektu warunków gazowych. Zatem pytanie czy w ofercie wyceniać zakup gazomierz G-4 czy sam tylko montaż?
Odpowiedź Zamawiającego: należy wycenić zakup i montaż gazomierza.

2. W przedmiarze robót dla budynku 23 jest punkt gazowy redukcyjny zaś przedmiarach dla budynku 23A i 23 A go nie ma. Jest natomiast rysunek punku zamieszczony w katalogu projektu wykonawczego dla bud 23 A i 23B. Czy należy wyceniać ten punkt dla budynku 23A i 23 B?
Odpowiedź Zamawiającego: tak należy wycenić punkt gazowy redukcyjny.
3. Czy kocioł gazowy ma być z zamkniętą komorą spalania turbo czy kondensacyjny? 
Odpowiedź Zamawiającego: kocioł gazowy kondensacyjny z zamknięta komorą spalania o parametrach jak poniżej:
[image: image1.emf]
4. Czy w kominie istnieją wkłady kominowe i wyceniać tylko podłączenie do szachtu rurą dwuścienną czy raczej cały komin?
Odpowiedź Zamawiającego: należy wycenić cały komin.
5. Czy musi być koniecznie kocioł z wyjściem 60/100 czy może być np. 80/125?
Odpowiedź Zamawiającego: kocioł z wyjściem 60/100.
6. Czy w ofercie wyceniać zakup kuchenki gazowej 4-P czy tylko samo wyregulowanie?
Odpowiedź Zamawiającego: należy wycenić zakup 42 fabrycznie nowych kuchenek gazowych 4-P i ich wyregulowanie.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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